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SÄSONGEN 2023 

Fotbollssäsongen 2023 har bestått utav härliga matcher och träningar. Stora stunder både för små och stora. Vi 

har tillsammans lyckats genomföra ytterligare ett helt fantastiskt arrangemang av Rimbo Cup. Det var återigen 

slut på platser och totalt hade vi 108st lag som på tre dagar gör Arkadien till ett utav de största arrangemangen 

som finns i Norrtälje Kommun. Vi är otroligt glada för 2023-års cup och längtar redan till 2024:s upplaga. 

Förutom Rimbo Cupen var även Rimbo Marknad ett lyckat arrangemang under året, där fotbollen både såg till 

att parkeringen fungerade men även sålt utsökta portioner utav ärt- och kålsoppa till alla besökare. 

EKONOMISKT RESULTAT 

Fotbollen redovisar ett överskott om ca 500.000k. Det fina resultatet beror till stor del utav att fotbollen inte 

längre har två aktiva seniora damlag. Vi ser att intäkterna ökade med drygt 100.000kr samtidigt som våra 

utgifter minskade med cirka 150.000kr. 

För mer detaljerad information så hänvisar sektionen till årsredovisningen samt de tillhörande ekonomiska 

rapporterna. 

STYRELSE 

• Ruben Skoglund ledamot/ordförande 

• Elliot Isaksson ledamot 

• Per Lennerup ledamot 

• Patrick Bäckman ordförande (avgått under mandatperiod) 

• Jonathan Sandblom ledamot (avgått under mandatperiod) 

• My Magnusson ledamot (avgått under mandatperiod) 

Fotbollssektionens styrelse har genomgått en hel del förändring under 2023. Inte ett optimalt år för att bedriva 
ett gott styrelsearbete. Fotbollens nuvarande ordförande Ruben Skoglund ser tillbaka på året som gått. 

- Rent generellt så mår Rimbo IF Fotboll väldigt gott. Vi har en fungerande verksamhet som vi kan vara
stolta över. Våra barn och ungdomar utövar fotboll på en helt otrolig fin anläggning som vi tillsammans
ska göra ännu bättre. Jag personligen ser fram emot 2024 otroligt mycket, vi i styrelsen har en
gemensam drivkraft och det är att fortsätta förbättra vår fotbollsverksamhet. Vi har under 2023 fått
arbeta kortsiktigt för att nu under 2024 kunna bygga vår verksamhet på längre sikt.
Jag själv längtar ihjäl mig till det kommande året och den kommande säsongen, det hoppas jag att ni
också gör!

Fotbollssektionens styrelse har haft 9st protokollförda sammanträden. Utöver dessa har det skett ett antal olika 

arbetsmöten i diverse konstellationer. Bland många: 

Arbetsgrupp för Rimbo Cup, Anläggningsgrupp, Arbetsgrupp för Rimbo Marknad och Ledargrupp för 

ungdomsverksamheten. 



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

RIMBO IF FOTBOLL 

 
 

Rimbo, mars 2024 

Rimbo IF Fotboll 

DAM  

Under året 2023 bedrevs ingen senior damverksamhet inom Rimbo IF.  

HERR 

Efter att ha vunnit Division 8 Östra 2022, så väntade 

en ny utmaning för Rimbos Herrar. Nykomlingar i 

Division 7 Östra. Laget som fortsatt består utav 

Rimbospelare från det tidigare 04/05 laget fick med 

hjälp utav ett par hemvändare ett väldigt bra resultat 

när säsongen sammanfattades. Förutom Rimbo så 

fanns även Rådmansö (tidigare div.3) och 

Roslagsbro 2 (A-lag i division 4) i serien. Matcherna 

mellan dessas två lag bjöd på riktiga publikmatcher 

och bevisar att Rimbos Herrar har god möjlighet att 

spela högre upp i seriesystemet. När sista matchen 

var spelad och tabellen summerats så var det med 

viss besvikelse som vi såg våra herrar komma på 

tredjeplats, detta i och med att Rådmansö fick en gratisplats upp till division 6 Södra, vilket kunde varit Rimbo. 

Men skam den som ger sig. Under början på 2024 fick herrarna en glad nyhet. Även dem hade erbjudits en 

gratisplats i division 6 Södra. Då hoppas vi att ännu mer publik (snittpublik 2023, 76st!!) vill komma ned till 

Arkadien för att se Rimbos herrar kämpa om topplaceringar ännu ett år.  

Så sammanfattningsvis: Två serieuppflyttningar på två år får ses som mer än mycket väl godkänt. 
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UNGDOM 

Vår barn- och ungdomsverksamhet har under 2023 gjort både resultat i serier men även för verksamheten i stort. 

Det är för barns rätt att utöva idrott som vi i Rimbo gör det vi gör. Vi har totalt haft 12st ungdomslag som varit 

aktiva under året som varit. Vad vi kan vara väldigt glada över, är hur många spelare våra yngsta lag har. I vissa 

grupper är de uppemot 30-35st. 

Sektionen ger ordet till Kristian Nylund, Ungdomsansvarig: 

- När jag gör en tillbaka-blick på fotbollsåret 2023, så är det med ett leende på mina läppar. Rimbo IF 

Fotboll kan vara stolta över den verksamhet som bedrivs innan för Arkadiens grindar. Vi har en helt 

otrolig grupp med ledare som tillsammans med våra fantastiska föräldrar gör allt i sin makt för att 

samtliga utav barnen som finns i föreningen ska kunna utvecklas. Både i fotboll och som enskilda 

människor. Rimbo IF är en plats där vi välkomnar alla, och jag kan med handen på mitt hjärta säga att 

det är få platser på jorden jag hellre skulle vilja ta med min son för att umgås på än Arkadien. 

Nu blickar vi framåt på året 2024 och gör det ännu bättre! 

 

Här leder en kort sammanfattning över respektive ungdomslags fotbollsår. 

F08-11: 

 
Ca 15–20 tjejer som tränat 2–3 gånger i veckan. Spelat seriespel 9 mot 9 och kämpat på under året. Spelat futsal-

serie och gjort det jättebra. Stor grupp med ledare som lagt ner mycket tid för att få det att fungera. 

 



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

RIMBO IF FOTBOLL 

 
 

Rimbo, mars 2024 

Rimbo IF Fotboll 

F12/13: 

 
Järngäng på 25 tjejer som spelat 2 serier och gjort det med bravur. Samma här förlusterna går att räkna på en 

hand och vinsterna rullar på. Dom har utvecklats något enormt och en toppen grupp med ledare. Varit och spelat 

flera cuper och representerat Rimbo IF. 

F14/15: 

 
Ca 30 tjejer! Wow. Stort gäng som spelat poolspel 5 mot 5 och varit jätteduktiga. Tränat 2 gånger i veckan och 

tjejerna går framåt hela tiden. Samma här, otroliga ledare som pushar på framåt! 

 

F16/17: 

Nystartat gäng som tränat 1 gång i veckan. Runt 15–20 tjejer som utvecklas och leker fotboll. Fått ihop ett bra 

gäng med ledare som fortsatt kommer kunna utveckla dessa tjejer! 
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P08/09: 

 
Väldigt drivna grabbar som gjorde en kanonsäsong där alla utvecklades och dom gick stark i serien och slutade 

på en väldigt bra 3e plats. Åkte i väg till Uddevalla på Cup och spenderade en helg där och njöt. Många duktiga 

spelare som nu flyttat till större föreningar för att ta nästa kliv i sina karriärer. Ett grymt gäng med ledare som 

drivit laget framåt. 

 

P10: 

 
Ett stort gäng med Grabbar som haft en grym säsong slutade på en 2 plats i sin serie. Tränat på väldigt bra under 

Donie och Robban. Gjorde flera resor över till Åland och körde på bra! 
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P11/12: 

 
Runt 30 grabbar som kört på hårt med mycket träning och mycket match i flera serier. Utvecklas ständigt och 

förlusterna går att räkna på en hand. Spelat Rimbo cup och representerat Rimbo IF. Lirar även futsal under 

vinter som gick väldigt bra! Mycket bra ledargrupp som kör på så mycket dom bara kan. 

P13: 

 

Superkul gäng som ökat med massa nya spelare under säsongen. Väldigt roligt med nästan 30 spelare i laget. 

Gått väldigt bra i flera seriespel och utvecklas massor. Varit och spelat Rimbo cup. Tränat 3 gånger i veckan. 

Samma här många engagerade ledare som gör träningarna utmanande och roliga. Spännande att se hur detta kan 

sluta. 
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P14: 

 
Runt 20 spelare som spelat Poolspel 5 mot 5. Tränat 2 gånger i veckan och går framåt hela tiden. Spelat inomhus 

cuper och en utav de största höjdpunkterna var hemmapoolspelet med egen hamburger-grillning. 

 

P15: 

 
Runt 20 spelare som tränar på superbra. Kör 2 gånger i veckan och med mycket glädje. Spelar poolspel 5 mot 

5 och även här har vi ett järngäng med ledare som driver laget framåt hela tiden. 

 

P16: 

Ca 16–20 grabbar som tränar 2 gånger i veckan kört några träningsmatcher mot Rånäs inför 5mot5 spel. Alla 
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ledare gick tränarutbildning D under säsongen, vilket ger dem möjligheten att komma vidare ännu mer i barnens 

utveckling och utbildning. Kör på och träna mer och utvecklas vidare. 

 

P17: 

Nystartat lag i Maj. Ca 15 barn som tränat 1 gång i veckan. Dom kör på med mycket lek och boll. Några föräldrar 

som tagit ansvar och driver tillsammans med mig själv detta vidare. 

LEDARE UNDER 2023 

Nedan redovisas de ledare som varit aktiva i respektive lag under året.  

 

Herr    

Patrick Bäckman Tränare   

Jennifer Lundborg Larsson Tränare   

Per Björling Materialare   

Jörgen Larsson Lagledare   

Jimmy Sundbom Materialare   

Darek Lekande Materialare   

    

P08  F08-11  

Rickard Nihlen Tränare Fredrik Bevö Tränare 

Magnus Karlsson Tränare Fredrik Jäverhammar Tränare 

Jonathan Sandblom Lagledare Tomas Jonsson Tränare 

  Janine Sköldin Tränare 

  Phatcharaphong Nuchanart Tränare 

    

P09/10  F12/13  

Elidon Seferi  Andreas Lindi Tränare 

  Fredrik Johansson Tränare 

  Joakim Jonsson Tränare 

  Kathrin Folkesson Lagledare 

    

P11/12  F14/15  

Andreas Mattsson Tränare Andreas Pålgård Tränare 

Ersim Avdo Tränare Emma Kempe Tränare 

Robert Hammargren Tränare Linus Sundström Tränare 

Tommy Engström Tränare Martin Sjölin Lagledare 

Camilla Forsberg Lagledare Per Lennerup Lagledare 

Daniel Saldén Kioskansvarig   

    

P13  F16/17  
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Niklas Alfredsson Tränare Bonnechance Kahegezo Tränare 

Jan Johansson Tränare Joakim Kennehag Tränare 

Joakim Wärlinder Lagledare Pontus Sundström Tränare 

Christoffer Blomberg Ledare Linnea Lennflod Lagledare 

Daniel Wejdin Ledare   

Niklas Andersson Ledare   

    

P14  P15  

Oscar Salo Tränare Fredrik Alvarado Ledare 

Robin Johansson Tränare Hans Thelander Ledare 

Kristian Nylund Ledare Joakim Hjort Ledare 

  Mattias Lindwall Ledare 

  Lotta Gabrielsson Kioskansvarig 

  Linda Adolfsson Kioskansvarig 

    

P16  P17  

Damian Neumann  Andreas Mattsson  

Joakim Harnesk  Emil Möller  

Peter Winqvist  Louise Johansson  

Sandra Petersjö    
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INFÖR VERKSAMHETSÅRET 2024 

Fotbollsstyrelsen ser fram emot det nya fotbollsåret. Där långsiktighet och organisatorisk-hållbarhet är ledorden. 

Vi vill skapa en förening som driver själv och inte drivs utav ett fåtal personer. Vad gäller alltifrån praktiskt 

arbete till tillsättningar utav diverse scheman. Året 2024 hoppas sektionen är ett startskott på att få hela Rimbo 

IF att börja känna positiva vindar. Sektionen har ett antal arbeten igång med både Upplands FF och RF-SISU 

för att tillsammans ta tillvara på den möjlighet och potential Rimbo IF har. Tillsammans gör vi skillnad. 

Tillsammans har vi roligt! 

 

 

SLUTORD  

Vi i fotbollsstyrelsen skulle aldrig klara av att driva denna förening själva. Därav vill vi rikta största tacksamhet 

till våra riktiga hjältar i föreningen: 

• Alla engagerade tränare, ledare, föräldrar, mor- och farföräldrar och anhöriga som gör så att Rimbo IF 

finns. 

• Arkadiens personal: Kanslipersonal samt vaktmästare, varje person är lika viktig för att fotbollen ska 

fungera 

• Våra otroliga sponsorer som stödjer vår förening och gör det ekonomiskt möjligt att ge våra barn den 

utveckling de kan få. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ruben Skoglund 

Orförande Fotbollsektionen 
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